
ZARZĄDZENIE NR 208/2014
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 9 czerwca 2014 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 309/10 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 19 sierpnia 2010r. 
w sprawie przeznaczenia gruntu położonego w Bolesławcu u zbiegu ul. B. Chrobrego i Pl. Wolności 

do oddania w użyczenie na okres 5 lat.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (j.t 
Dz.U. z 20 13 r. poz.59 4 ze zmianami: Dz. U. z 20 13 r. poz. 645, poz. 1318) oraz art. 13 ust. 1, 
art. 35 ust. 1 i 2, art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (j.t. 
Dz.U. z 201 4 r. poz.51 8) oraz § 2 ust.1 pkt 1, § 21 ust.1 § 22 uchwały Nr XL VII/400/02 Rady Miejskiej 
w Bolesławcu z dnia 26 lutego 2002 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami 
stanowiącymi własność Gminy Miejskiej Bolesławiec (Dz.Urz. Województwa Dolnośląskiego z 2002 r. Nr 
90 poz. 1501 ze zmianami: Dz.Urz.Woj.Doln. z 2003r. Nr 83, poz.1733; Dz.Urz.Woj.Doln.z 2004r. Nr 26, 
poz 474; Dz.Urz.Woj.Doln.z 2005r. Nr 69, poz.1453; Dz.Urz.Woj.Doln. z 2008r. Nr 12, poz.193, 
Dz. Urz. Woj.Doln. z 2010r. nr 213, poz.3311, Nr 230, poz.3820; Dz.Urz.Woj.Doln. z 20 12 r. poz. 
4622),-

zarządzam, co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 309/10 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 19 sierpnia 2010 r. w sprawie 
przeznaczenia gruntu położonego w Bolesławcu u zbiegu ul. B. Chrobrego i Pl. Wolności do oddania 
w użyczenie na okres 5 lat. Wprowadza się następujące zmiany:

1. w tytule zarządzenia wyrazy „w użyczenie na okres 5 lat”

- zastępuje się wyrazami: „w użyczenie na okres 7 lat”.

2. w § 1 ust.1  wyrazy „użyczenie na okres 5 lat na rzecz Powiatu Bolesławieckiego”

- zastępuje się wyrazami: „użyczenie na okres 7 lat na rzecz Powiatu Bolesławieckiego”

3. W załączniku nr 1 do Zarządzenia 309/10 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 19 sierpnia 2010r. 
WYKAZ – OBWIESZCZENIE  zawarte w nim zdanie „W/w grunt stanowiący własność Gminy 
Miejskiej Bolesławiec przeznacza się do oddania w użyczenie na okres 5 lat tj. od 01 września 2010 roku 
do 31 sierpnia 2015r – na rzecz Powiatu Bolesławieckiego„ otrzymuje brzmienie:

„W/w grunt stanowiący własność Gminy Miejskiej Bolesławiec przeznacza się do oddania 
w użyczenie na okres 7 lat tj. od 01 września 2010 roku do 31 sierpnia 2017r – na rzecz Powiatu 
Bolesławieckiego”.

§ 2. Pozostałe zapisy w Zarządzeniu nr 309/10 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 19 sierpnia 
2010r. pozostają bez zmian.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Mienia i Gospodarki Przestrzennej 
Urzędu Miasta w Bolesławcu.

Id: 813CA430-0DEA-4B67-946F-6F578B1AAEA2. Podpisany Strona 1

zmianami:Dz.Urz.Woj.Doln.z
zmianami:Dz.Urz.Woj.Doln.z
zmianami:Dz.Urz.Woj.Doln.z
zmianami:Dz.Urz.Woj.Doln.z
zmianami:Dz.Urz.Woj.Doln.z
zmianami:Dz.Urz.Woj.Doln.z


§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. JD/JD

 

 I Zastępca Prezydenta 
Miasta

Iwona Mandżuk - Dudek

Id: 813CA430-0DEA-4B67-946F-6F578B1AAEA2. Podpisany Strona 2



I Zastępca Prezydenta Miasta

Iwona Mandżuk - Dudek

UZASADNIENIE

Zmiana zarządzenia nr 309/10 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 19 sierpnia 2010r.w sprawie
przeznaczenia gruntu położonego w Bolesławcu u zbiegu ul. B. Chrobrego i Pl. Wolności do oddania w
użyczenie na okres 5 lat - związana jest z tym, że zgodnie z art.57 Rozporządzenia Rady (WE) nr
1083/2006 z dnia 11 lipca 2006r. ustanawiającego przepisy ogólne dotyczące Europejskiego Rozwoju
Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego oraz Funduszu Spójności i uchylające
rozporządzenie (WE) nr 1260/1999, w związku z przesunięciem terminu zakończenia realizacji projektu
pn. „Odkryj urok Borów Dolnośląskich” – kampania promocyjna na rzecz zwiększenia ruchu
turystycznego w subregionie Bory Dolnośląskie” na dzień 28 kwietnia 2014 r. zmienia okres
obowiązywania umowy użyczenia z dnia 31sierpnia 2010r.z przedłużeniem jej o kolejne 2 lat tj. do 31
sierpnia 2017 r.
JD/JD

Id: 813CA430-0DEA-4B67-946F-6F578B1AAEA2. Podpisany Strona 1




